
附件1

重点民生实事考核数据评估认定申报表

	申报单位（盖章）：


	申报单位主要负责人签名（或盖章）：

	考

核

项

目
	指标名称
	全年任

务目标
	实际完成

（自年初至验收前）
	预计完成

（自年初至12月31日）

	
	消除义务教育大班额
	2251
	3071
	3071

	
	
	
	
	

	申报单位

自评意见
	2019年我市消除义务教育大班额保底任务数是2251个，努力任务数2712个，截至2019年11月，我市消除义务教育大班额班级数3071个，任务完成率为136.43%。
    

                                            2019 年  12 月 4日

	公示情况（提供复印件）
	    

                                            2019 年  12 月  4 日

	统计部门

评估认定意见
	年   月    日


申报人： 张宏玖       联系电话：13087391207     申报时间：2019年12月4日
附件2

重点民生实事经费支出情况统计表

填报单位：邵阳市教育局                       资金：万元
	项目名称
	国    家

投入资金
	省    级

投入资金
	市    州

投入资金
	县市区、乡镇

投入资金
	其他投入
	合计

	汇总
	15140.2
	32697.4
	785
	53321.23
	25789
	127732.8

	双清区
	
	552
	196
	
	242
	990

	大祥区
	875
	1372
	0
	3600
	2347
	8194

	北塔区
	200
	2716
	500
	1250
	100
	4766

	邵东市
	
	3570
	
	26000
	
	29570

	新邵县
	2055
	2960
	29
	5256
	22000
	32300

	邵阳县
	
	3000
	
	7548
	
	10548

	隆回县
	1976
	7346.8
	
	
	
	9322.8

	洞口县
	5800
	3565
	
	3350
	
	12715

	绥宁县
	439
	1516
	
	57
	1100
	3112

	新宁县
	1829.2
	2205.6
	
	3781
	
	7815.8

	城步县
	
	2014
	
	1640.2303
	
	3654.2303

	武冈市
	1966
	1880
	60
	839
	
	4745
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[image: image1.emf]
- 10 -
- 9 -

